
UCHWAŁA NR 297/XIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Piaseczno 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 1148) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 1051/XXXVI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 5 lipca 2017r. w sprawie ustalenia 
sieci  prowadzonych przez Gminę Piaseczno publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 6255) zmienionej uchwałą Nr  1547/L/2018  Rady 
Miejskiej w Piaseczne z dnia 29 sierpnia 2018r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci 
prowadzonych przez Gminę Piaseczno publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 8600) § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„Przedszkole Nr 5 w Piasecznie ul. Jana Pawła II 55, 05-500 Piaseczno  wchodzące w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 55, 05-500 Piaseczno”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: 3D9E25DF-FF85-430F-A554-19F0F1843A3D. Podpisany Strona 1




